
Průmyslové řešení asistované 
reality nové generace

REALWEAR 
NAVIGATOR 500™

RealWear Navigator™ 500 je přední odolné řešení asistované reality, navržené tak, aby zapojilo, 
posílilo a pozvedlo na vyšší úroveň pracovníky v první linii moderní doby. Spojte se s odborníky 
a spolupracujte s nimi na dálku, sledujte digitální pracovní postupy, vizualizujte data IoT a mnoho 
dalšího. Snižte bezpečně prostoje, zlepšete kvalitu práce a výkonnost zaměstnanců a současně 
dosáhněte významné návratnosti investic.

Celosměnné použití, hands-free
Pracujte pohodlně po celý den. 
Baterii můžete snadno vyměnit během 
provozu, bez zbytečných prostojů.

Ještě lepší spolupráce na dálku
Zlepšuje výkonnost, šetří cestovní 
náklady a snižuje prostoje zařízení.

Revoluční modulární design
Pomáhá zajistit rychlý chod a přizpůsobivost 
na pracovišti, čímž podporuje ještě více 
případů použití.

Bezpečné a bezproblémové přihlášení 
a nasazení v podniku
Zkracuje potřebný čas a zajišťuje hladký 
průběh během uvádění zařízení do provozu, 
jejich nasazení a bezpečného spravování.

Vytvořeno pro výkonnost. Navrženo pro bezpečnost.

Proměňte svou první linii
Baterie vyměnitelná za 
provozu pro práci během 
celé směny.

Provedena pádová zkouška, 
prachotěsné a voděodolné pro 
náročná pracovní prostředí, 
včetně extrémních teplot až 
do 122° F/50° C.

Bezkonkurenční potlačení 
hluku se 4 mikrofony pro 
hands-free použití.

Ohromující modulární 
48Mpx snímač fotoaparátu 
i při slabém osvětlení.

Jasný displej se sytými 
barvami se zobrazuje jako 
7" obrazovka.

Kompatibilní s více OOP než 
jakékoliv jiné zařízení nošené 
na hlavě.

Datový list

Pro více informací kontaktujte sales@realwear.com nebo svého místního prodejce



Specifikace RealWear Navigator™ 500
Obecné

Operační systém Android 11 (AOSP) + WearHF™ hands-free rozhraní + podnikové funkce

Čipová sada 2,0 GHz 8jádrový Qualcomm® Snapdragon™ 662 s Adreno 610 GPU - OpenGL® ES 3.2 & OpenCL™ 2.0

Paměť 64GB vnitřní úložiště / 4GB RAM / slot pro MicroSD (max. velikost paměťové karty 512 GB)

Hmotnost 9.5 oz / 270 g

Odolnost IP66, MIL-STD-810H, pád ze 2 metrů / 6,5 stop

Vyhrazená tlačítka Tlačítko napájení (s integrovaným senzorem pro snímání otisku prstu), Programovatelné: ovládací tlačítko,  
levé tlačítko, pravé tlačítko

Porty 1/8" / zvukový port 3,5 mm, 1 USB typu C

Nastavitelné rameno Možnost nastavení šesti způsoby pro většinu velikostí hlavy, kompatibilní s levým nebo pravým okem.  
Displej lze v případě nepoužívání přesunout

Provozní teplota, vlhkost −20 °C až +50 °C /  −4 °F až +122 °F, relativní vlhkost 5 % až 95 % (nekondenzující)

Zahrnuté aplikace Navigátor dokumentů, Fotoaparát se čtečkou čárových kódů, Nahrávač zvuku, Videorekordér, Prohlížeč webových 
stránek, Cloudová synchronizace, Přehrávač médií, Kalkulačka, Krokoměr, Časovač

Podporované jazyky a dialekty
Čínština (kantonština, mandarínština a tradiční čínština), čeština, nizozemština, angličtina (americká, australská, 
britská), francouzština, němčina, indonéština, italština, japonština, korejština, polština, portugalština, ruština, 
španělština, thajština

Možnosti přihlášení Doprovodná aplikace, Hlasová klávesnice se zabezpečeným režimem

Konektivita a senzory

Bluetooth Bluetooth® 5.1

Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac – 2,4 GHz a 5 GHz

GPS a poloha

• GPS, Glonass, BeiDou, Galileo, QZSS a SBAS
• podpora NavIC
• Dvoufrekvenční GNSS (L1 + L5)
• Nastavení polohy pomocí senzoru Qualcomm®

IMU – sledování pohybu hlavy 3 IMU (včetně 3osých akcelerometrů, gyroskopů, eCompass)

Baterie

Kapacita 2 600 mAh / 10,0 Wh Li-polymer, dobíjecí, vyměnitelná za provozu

Bezpečnost

Bezpečnost Prostředí Qualcomm® Trusted Execution Environment, Crypto Engine, Secure Boot

Displej

Typ zorné pole 20°, 24bitový barevný LCD, úhlopříčka 0,32 palce, dobrá viditelnost i venku

Rozlišení WVGA (854X480)

Zvuk

Mikrofon 4 digitální mikrofony s aktivním potlačením hluku
Přesné rozpoznávání hlasu v hluku až do 100 dBA

Reproduktor Vnitřní reproduktor 94 dBA

Fotoaparát

Obrázek Sensor 48 Mpx, PDAF s LED svítilnou

Video Rozlišení až 1080p při 60fps, >6X zoom v HD, stabilizace obrazu. Kodeky: VP8, VP9, H.264, H.265 HEVC

Kompatibilita

OOP Kompatibilní s mnoha přilbami, ochrannými brýlemi, maskami a dalšími prostředky

Záruka

Záruka Záruka 1 rok

Rozšířené plány servisu a podpory Dostupné

Doplňky

Součástí Pás na čelo Workband, nabíjecí kabel USB typu C

Cloudové služby

Foresight Zrychluje centralizované nasazení a správu zařízení

Model Name T21G
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.

© Copyright RealWear, Inc 2021. Všechna práva vyhrazena.

Pro více informací kontaktujte sales@realwear.com nebo svého místního prodejce


